СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

25 июня 2024 года     № 30/2. СД МОК/24

О согласовании направления средств

стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы на

мероприятия по благоустройству дворовых

территорий в районе Кунцево в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года №849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной

власти города Москвы», в связи с обращением главы управы района Кунцево

города Москвы Д.В.Сапронова от 10 июня 2024 года №1-15-776/24 Совет

депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1.Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы в объеме 11 316 881,24 рублей на

реализацию мероприятий по ремонту асфальтового покрытия и тротуаров

дворовых территорий района Кунцево в 2024 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Кунцево города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко.

Глава

муниципального округа Кунцево                                                           Д.В.Лещенко

http://www.kuntsevo.org/

Мероприятия по ремонту

 асфальтового покрытия и тротуаров дворовых территорий

 района Кунцево в 2024 году

№

пп
Адрес

Ремонт

асфальта на

проездах

кв.м

Ремонт асфальта

на тротуарах

кв.м

Замена

бортового

камня

пог.м

Ремонт

газона

кв.м

 Стоимость, руб.

1. Ул. Полоцкая, д.25, корп.1 300,00 90,00 320,00 160,00 1 141 482,65

2. Ул. Полоцкая, д.25, корп.2 1087,50 849,90 600,00 300,00 3 497 283,58

3. Ул.Молодогвардейская, д.22, корп.1 2379,30 117,50 500,00 250,00 3 976 157,99

4. Ул.Молодогвардейская, д.18 1149,00 280,00 420,00 210,00 2 701 957,02

 ИТОГО 4915,80 1 337,40 1 840,0 920,00 11 316 881,24

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

25 июня 2024 года № 30/2. СД МОК/24